
TECHNICKÝ RIDER  
NÁZEV PŘEDSTAVENÍ: DEMOKRACIE 

DIVADLO MINOR 
 

KONTAKTY  
 

Vedoucí ÚTP: Miroslav Dlouhý, 777 929 079, miro.dlouhy@gmail.com 
Produkce: Kateřina Vorudová, 774 064 064, katerina.v@minor.cz  
Světla: Michal Kotoun, 739 163 635,  mkoty@seznam.cz  
Zvuk: Karel Jína, 728 129 780, karel.jina@email.cz  
Stavba: Petr Hádr, 775 355 591, petr.hadr@centrum.cz  
 
ZÁZNAM K PŘEDSTAVENÍ JE MOŽNÉ ZASLAT NA VYŽÁDÁNÍ U PRODUKCE 
 
Specifikem představení, je hlasování a aktivní účast diváků. K tomu je třeba rozdat při příchodu 
divákům elektronická hlasovátka a po produkci je opět zodpovědně vybrat. 
 

SVĚTLA 
 

 
19x FHR 1000W  
6x PAR 1000W  
8x Profil spot min. 750w  

 
Projetor min. 7000 ANSI  

Přední projekce 
 

 
Odpovídající množství:  

Háků k zavěšení světelné techniky  
Elektrických kabelů  

 
Ke zmíněné technice ještě přibude 2x PC, tablety, hlasovátka, projekční plátno. To počítám 

že se bude brát z Minoru. 
 
 

ZVUK 
 

 
minimální zvukové požadavky 

Požadavky prosím konzultujte/ potvrďte se zvukařem divadla Minor (kontakt - produkční).  

- umístění zvukového pracoviště uprostřed sálu (livepost)  
- adekvátní osazení sálu značkovým systémem a odposlechovými monitory pro hudební produkci  - 
přítomnost zvukového technika, který bude znalý daného zvukového systému/ vybavení  

- mixpult:  
- digitální konzole + stagebox (jeviště)  
- min. 16 faderů na první vrstvě  
- processing na všech in/ out  



- 16x input  
- 4x aux monitor + LR (LCR) main  
- 1x aux FX (reverb)  
- 2x lampička  
- talkback mic  
- zvukařská zásuvka 230V  
- stůl na livepost pro mix, MBP, přehrávač a umístění launchpadu  

- přehrávač CF karty  

- MacBook Pro, zvuková karta (2x out), launchpad - vlastní/ přivezeme  
- launchpad funguje jako metronom pro herce a musí pro ně být viditelný během představení a  být 

dostupný pro ovládání zvukařem (např. vyvýšené místo u livepostu)  

- 9x bezdrátový kanál (UHF kmitočty místně odladěné, distribuce anténního signálu), 7x  bodypack, 
2x hand (kardioda), u bodypacků nutnost konektorů LEMO Sennheiser (mikrofony  vlastní/ 
přivezeme), zapojení přijímačů u jeviště (stagebox, zvukařská zásuvka 230V)  

- 4x odposlechový monitor na jevišti + 4x stativ  

- 2x mikrofonní stativ (s ramenem)  

- signálové a 230V kabely na propojení 
 
 
 
 

PROSTOR/ JEVIŠTĚ 
 

Velikost jeviště minimálně 8x8m 
Výška jeviště 6m 
Vzadu 1 tah pro promítací plátno (vlastní), za plátnem černý horizont 
Doba stavby- 2 hodiny 
Doba bourání- 1 hodina 

 
 

 
 
 
 


